



Mikro-, Mini- og Juniorspejdere  
Pulterrummet under trappen  
BRUNDURS GRUPPE  
Vendelbo DIVISION



Kære Mikro-, Mini- eller Juniorspejderen

Det glæder os at kunne meddele Dem, at De er blevet optaget på Hogwarts Skole for Heksekunsten og Troldmandskab.

Vi vedlægger en liste med praktiske informationer og nødvendigt udstyr.

Første semester starter lørdag d. 8. oktober. Vi afventer Deres ugle senest d. 24. september.

Venligste hilsener

Prof. McGonagall

PROFESSOR MCGONAGALL

HOGWARTS SKOLE FOR HEKSEKUNSTER OG TROLDMANDSKAB



REKTOR: ALBUS DUMBLEDORE



[AF MERLINS EFTERFØLGERE, HØJESTE NIVEAU AF TROLDMANSKUNST, ANERKENDT MUGWUMP,  
MEDLEM AF DEN INTERNATIONALE SAMMENSLUTNING AF TROLDMAEND.]

## Gruppetur 2022: Praktiske oplysninger

**Start:** Lørdag den 8. oktober kl. 9.00 på Perron 9 <sup>3</sup>/<sub>4</sub> (Hytten i Jyllandsgade). Så kører Hogwarts-Ekspressen (bussen) os.

**Slut:** Søndag den 9. oktober kl. 10.00 ved Klitten, hvor man kan se, hvad vi har lavet.

Vi slutter af ved flagstangen kl. 11.00.

**Pris:** 125 kr.

**Medbring:** Sovepose, tandbørste, lommelygte, lagen, varmt og praktisk tøj, regntøj, futter. Slik for maks. 15 kr. og maks. 1/2 liter sodavand.

Vi sørger for frokost til alle.

Eleverne må også medbringe en ugle eller en kat eller en tudse eller et andet sovedyr.

Vi minder forældrene om, at ingen må medbringe egen kost på første år.

**Adresse:** Klitten, Nellemannsvej 46, Lyngså, 9300 Sæby

**Mobil:** Gitte 23 95 31 40 (Mikro)  
Torben 20 87 18 88 (Mini)  
Ulrik 25 30 58 51 (Junior)

**Mail:** [info@brundurs.dk](mailto:info@brundurs.dk)

Online tilmelding udfyldes **senest den 24. september**.  
Se vejledning til højre.

## Harry Potter på Hogwarts

Tillykke!

Du er blevet udvalgt til et kursus på den berømte hekse- og troldmandsskole Hogwarts – her hvor Harry Potter, Ron og Hermione lærte alt om troldmandskunst.

Vi skal finde vores personlige tryllestav og se hvilken patrulje, der kan bygge den hurtigste flyvende kost.

Her vil blive undervist i “Besværgelser og spådom”, “Eliksirer”, “Magiske dyr og deres pleje” og meget andet, man skal bruge for at blive en dygtig heks eller troldmand.

Pak rygsækken med dit bedste spejdgrej, og meld dig til *Kurser på Hogwarts!* Hogwarts’ magiske og dygtige lærere er klar til at give dig et kursus ud over det sædvanlige.

## Tilmelding

Tilmelding foregår på vores hjemmeside, [brundurs.dk](http://brundurs.dk), under “Arrangementer” (psst, du kan også scanne QR-koden). Tryk på “Tilmeld”, udfyld oplysningerne og tryk “Fortsæt”. Det er så muligt at betale med betalingskort. Send os en mail eller kontakt en leder, hvis det giver problemer eller anledning til spørgsmål.

